               带国标中文字库图形液晶显示模块               Page 1  of  13
  北京青云创新科技发展有限公司                  电话：010-62168698 / 99  传真：010-62168668
带中文字库图形液晶显示模块
LCMxxZK
使用说明书
本说明书的内容如有修正，恕不另行通知。未得青云创新的允许，不得以任何理由将本说明书的内
容以电子或机械的方式，将档案转换成其它格式并予以重制、传输。
版权
©2002-08 BEIJING QINGYUN HI-TECH DEVELOPMENT CO.,LTD 版权所有,翻印必究。
2004/1/1     Version: 1.2
               带国标中文字库图形液晶显示模块               Page 2  of  13
  北京青云创新科技发展有限公司                  电话：010-62168698 / 99  传真：010-62168668
1  产品简介
   LCM12232ZK 中文液晶显示模块的液晶屏幕为 122*32，可显示两行，每行可显示 7 个半汉字。
    LCM12832ZK 中文液晶显示模块的液晶屏幕为 128*32，可显示两行，每行可显示 8 个汉字。
    LCM12864ZK 中文液晶显示模块的液晶屏幕为 128*64，可显示四行，每行可显示 8 个汉字。
LCM128645ZK 中文液晶显示模块的液晶屏幕为 128*64，可显示四行，每行可显示 8 个汉字。
LCM16032ZK 中文液晶显示模块的液晶屏幕为 160*32，可显示两行，每行可显示 10 个汉字。
    中文液晶显示模块 LCMxxZK 的字型 ROM 内含 8192 个 16*16 点中文字型和 128 个 16*8 半宽的字母
符号字型；另外绘图显示画面提供一个 64*256 点的绘图区域 GDRAM)；而且内含 CGRAM 提供 4 组软件
可编程的 16*16 点阵造字功能。电源操作范围宽(2.7V to 5.5V);低功耗设计可满足产品的省电要求。同时，
与单片机等微控器的接口界面灵活(三种模式：并行 8 位/4 位，串行 3 线/2 线)。